SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE —~ REGIONE SARDEGNA

Adottata dal Direttore Generale in data

AZIENDA US.L N.7-CARBONIA

Deliberazione n. :ﬁ)/fé

22 FEB. 2008

OGGETTO: REGOLAZIONE PREMIO POLIZZA CUMULATIVA AUTOMEZZI
AZIENDALI N°2095/130/10985 - COMPAGNIA ASSICURATRICE
UNIPOL - PERIODO 31.12.2004/31.12.2005 -

Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali il quale

RICHIAMATA

RILEVATO

ATTESO

la deliberazione del Direttore Generale n. 2872 del 23.12.2004 con ia
quale venne affidato alla Unipol Assicurazioni l'appalto per la
copertura assicurativa triennale RC automezzi aziendali, alle
condizioni previste dal capitolato speciale per un importo
onnicomprensivo annuo di € 29.146,08, di cui imposte e tasse €
5.194,21, non soggetto a regolazione per la parte relativa alle
condizioni particolari del capitolato ed alle classi di merito;

che il contratto di polizza era stato stipulato per la copertura
assicurativa di n. 47 automezzi aziendali € che nel corso del 2005
{giusta deliberazione DG n. 2538 del 14.12.2005) ¢ stato inserito un
nuovo automezzo — Fiat Doblo targato CN781WZ in dotazione al
PMP di Portoscuso;

che la compagnia Unipol Assicurazioni ha provveduto ad emettere
polizza di regolazione per un importo di € 144,23, pervenuta a questa
Azienda con il n°® 2883 dell’8.2.2006, per la inclusione della
copertura assicurativa dell’automezzo succitato e che pertanto occorre
provvedere alla relativa liquidazione;

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITY il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

- di provvedere alla liquidazione della regolazione del premio per la copertura assicurativa
degli automezzi aziendali secondo quanto richiesto con la polizza Unipol n. 2095/130/10985
emessa il 2.2.2006 per il periodo 31.12.2004/31.12.2005;

- di disporre il pagamento di € 144,23 in favore di Jales Assicurazioni snc sul c/c n. 30355
presso Banca Unipol SpA Iglesias ABI 3127 CAB 43910;

- di movimentare la spesa di € 144,23 sul codice conto n. 44100002 del vigente piano dei
conti aziendale.

DIR.AM?

DIR.SAN.

£ n
NS

RESP.SERV.A&ZE:Q;{,@?{;@I@




La Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n_ A6 del 22 FEB 2006
¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
Z2FEB.2006 -8 VAR 2006

a partire dal

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Sz‘.v

¢

mlé{%p@isgbﬂe d

o
P

~af

Wmﬁ

Collegio Sindaci
Servizio Bilancio

Servizio Affari Generali




